
Pubblicata sul sito istituzionale il         
07/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 221 del Reg. Data  07/12/2017 N. 666  del Reg. Generale

OGGETTO Annullamento determinazione n. 217/652/ Reg. Gen. del 
01.12.2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la  propria   determinazione  n.  217/652/  Reg.  Gen.  del  01.12.2017,  avente  ad oggetto: 

Lavori di fornitura e posa in opera di pompe,elettropompe,accessori vari e nr. 1 climatizzatore c/o 
gli  immobili  comunali.  Liquidazione  fattura  alla  Ditta  CO.GE.CU.  da  Monteroni.  CIG: 
ZA216D613E”;

PRESO ATTO che per mero errore si è liquidata una fattura  per la quale era stato già disposto il pagamento 
con precedente atto;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’annullamento

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale,

DETERMINA

1. Di annullare, per le motivazioni in premessa esposte,  la determinazione ìn. 217/652/ Reg. Gen. del 

01.12.2017,  avente  ad  oggetto:  Lavori  di  fornitura  e  posa  in  opera  di 
pompe,elettropompe,accessori  vari  e  nr.  1  climatizzatore  c/o  gli  immobili  comunali. 
Liquidazione fattura alla Ditta CO.GE.CU. da Monteroni. CIG: ZA216D613E”.

2. Di trasmettere il presente atto  provvedimento che al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/12/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 07/12/2017
	N. 666 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

